
تیم استقلال ایران در هفته چهارم رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا در حالی 
فرداشب در ورزشگاه کینگدام آره‌نا در دیداری موسوم به ال‌کلاسیکوی آسیا 
مهمان الهلال عربستان است که دو تیم در جدول رده‌بندی لیگ‌های خود از 
وضعیت متفاوتی برخوردارند. در یک سو در عربستان، الهلال بدون شکست 
مقتدرانه در صدر جدول قرار دارد و از سوی دیگر استقلال در یکی از وخیم‌ترین 
یخ این باشگاه در پایان هفته دهم لیگ برتر  و بحرانی‌ترین برهه‌های خود در تار

با 8 امتیاز از 9 مسابقه در رده چهاردهم جدول رده‌بندی قرار دارد. 
این در حالی است که در ادامه رقابت‌های لیگ حرفه‌ای عربستان جمعه شب 
گذشته الهلال برای اولین بار طی 9 هفته گذشته این رقابت‌ها مقابل النصر 
و یاران رونالدو در خانه این تیم به تساوی رسید اما یک روز قبل‌تر در تهران 
گردان پیتسو موسیمانه آفریقایی یک شکست  و در ورزشگاه شهر قدس شا
دیگر را این بار مقابل تراکتور متحمل شدند تا به پنجمین باخت خود در لیگ 
ایران برسند. این در شرایطی است که الهلال هر 3 بازی قبلی خود در لیگ 
نخبگان را هم با پیروز پشت سر گذاشته اما آبی‌پوشان ایران از سه دیدار خود 
در این رقابت‌ها تنها 3 امتیاز اندوخته داشته‌اند و به نظر می‌رسد با توجه به 
گردان ژرژ ژسوس پرتغالی شانس بیشتری برای کسب 3  وضعیت دو تیم، شا

امتیاز دیدار فرداشب دارند. 

  نیمار بر‌می‌گردد! 
نکته جالب اینکه تیم الهلال در 9 دیدار خود در لیگ عربستان 24 گل به ثمر 
رسانده و بهترین خط حمله این رقابت‌ها را در اختیار دارد اما در لیگ برتر 
ایران و در اتفاقی عجیب، استقلال با 16 گل خورده بدترین خط دفاعی را به 
خود اختصاص داده تا به این ترتیب این دیدار تقابل بهترین خط حمله لیگ 

عربستان با بدترین خط دفاعی لیگ ایران باشد. 
یکنان مطرحی  نکته مهم دیگر اینکه الهلال عربستان در حالی از حضور باز
مانند مالکوم، میتروویچ، ناصر الدوساری، کولیبالی، روبن نوس و میلینکوویچ 
ساویچ سود می‌برد که یک ستاره دیگر نیز به آن‌ها در بازی با استقلال اضافه 

 ! خواهد شد؛ نیمار جونیور
یلی الهلال که در دیدار تیم ملی کشورش مقابل اروگوئه رباط صلیبی  ستاره برز
پاره کرد یک سال بعد در دیدار برابر العین در هفته سوم لیگ نخبگان تنها 
یکن که تا نیم‌فصل  دقایقی به میدان رفت. این در شرایطی است که این باز
دوم لیگ عربستان حق همراهی تیمش در این مسابقات را ندارد احتمالا 
مقابل استقلال در ترکیب اصلی به میدان می‌رود. پرافتخارترین تیم قاره کهن 
در حالی فرداشب برابر استقلال به میدان خواهد رفت که باشگاه الهلال با 

پوستری از نیمار به استقبال این دیدار رفته است. 

  سامی الجابر  گرا را به استقلالی‌ها داد! 
الهلال جمعه شب در دیداری حساس و پایاپای برابر یاران رونالدو به اولین 
تساوی خود در فصل جاری لیگ عربستان بعد از 8 برد پیاپی رسید. البته 
یاض خوش‌شانس هم بودند که نخستین شکست این تیم در  آبی‌های ر
گردان ژسوس تحمیل نشد؛ چرا‌‌که خط دفاعی الهلال  این مسابقه به شا
یادی را به حریف داد‌ تا جایی که اصلا از تیم همیشگی،  موقعیت‌های ز

منسجم و مقتدر هفته‌های اخیر در این دیدار خبری نبود. 
، اسطوره فوتبال عربستان درباره  جالب اینکه بعد از این دیدار سامی الجابر
ی با العین  عملکرد تیم سابق خود این‌طور مطرح کرد که الهالل از بعد باز
در لیگ نخبگان، دیگر قانع‌کننده و منسجم نبوده است. با این اوصاف 
گرچه الهالل با رکوردشکنی به استقلال رسید اما در فرم عالی همیشگی  ا
قرار ندارد. ضمن اینکه این چهره خط دفاعی الهالل را متزلزل عنوان کرده 
و افزود: »این تیم با مشکلات عدیده‌ای در خط دفاعی مواجه است!« به 
نظر می‌رسد همین چند کلمه بتواند در این دیدار رمز موفقیت و کد برتری 
گردان موسیمانه  گر در میدان شا استقلالی‌ها در این میدان باشد. البته ا
ی پایاپای و منسجمی را مثل آنچه که در فاز دفاعی برابر النصر  بتوانند باز

به نمایش گذاشتند، این بار هم تکرار کنند. 
گر موسیمانه به خوبی حریف عربستانی را آنالیز کرده و در سوی دیگر  در واقع ا
کتیکی او را پیاده کنند،  گردان این سرمربی در زمین بتوانند خواسته‌های تا شا
از آنجایی که الهلال از فرم روزهای خوب خود به دور است، شاید نتیجه‌ای 
جالب توجه و برخلاف نتایج سابقی که برای استقلال در بازی‌های اخیر رقم 

یاض رقم بخورد!  خورده، این بار در کینگدام آره‌نا ر

  آنالیز فنی الهلال
با این حال آنالیز دیدارهای اخیر حریف فرداشب استقلال به خصوص دیدار 
با النصر نشان می‌دهد که پایداری در تیم الهلال با کیفیت خوبی وجود دارد. 
پایداری به این معنا که آن‌ها در بازی کردن نوسان ندارند و هماهنگی بین 
خطوط و جزئیات این تیم به خوبی انجام می‌شود. البته در برخی مواقع به 
خاطر حمایت از حمله در فاز هجومی، امکان این امر وجود دارد که به حریف 
یکنانی در مقابل  هم موقعیت بدهند ولی در سوی دیگر هم باید دید که چه باز
تیم عربستانی بازی می‌کنند و آیا اصولا قدرت استفاده از این ضعف و تزلزل 

 ! در خط دفاعی این تیم را دارند یا خیر
از سوی دیگر سرعت تیمی و انتقال توپ از دفاع به حمله یکی از شاخصه‌های 
اصلی الهلال به شمار می‌رود، بنابراین تجمع و انسجام تیمی می‌تواند به 
خوبی این حربه تیم عربستانی را پوشش داده و جلوی سرعت این تیم را 
گر استقلال بتواند با انسجام تیمی، بعد از به دست آوردن  بگیرد. بنابراین ا
توپ به بازی سرعت داده و خط دفاعی حریف را غافلگیر کند با تعداد کمی 
از مدافعان حریف عربستانی مواجه شده و در صورت تمرکز و هوشمندی 

می‌تواند به این تیم ضربه لازم را بزند. 
همه این‌ها در حالی هستند که انتقال از خط حمله به خط دفاعی در این 
تیم به کندی انجام شده و این امر ضعف اساسی را در ترکیب الهلال به وجود 
یکنان تکنیکی بهره می‌برد اما با انسجام و  می‌آورد. همچنین این تیم از باز
حفظ کردن فاصله‌ها و تجمع در نقاط مختلف زمین می‌توان در مقابل حرکات 

تکنیکی و خلاقانه این نفرات موفق عمل کرد. 
گران  در این خصوص نکته مهم اینکه این بازی در خانه الهلال و مقابل تماشا
پرشور این تیم برگزار می‌شود و همچنین نتایج اخیر این تیم و روند شکست 
ناپذیری طولانی‌مدت آن‌ها در رقابت‌های مختلف، انگیزه آن‌ها را بالاتر 

برده است. 
استقلالی‌ها در زمان دفاع کردن در زمین خود حتما باید مراقب حرکت‌های 
ترکیبی و انفرادی حریف باشند. الهلال در تعویض بازی خیلی با مهارت عمل 
می‌کند و در بازی‌های ترکیبی در کانال‌های کناری و نیم‌فضاها در داخل 
هجده قدم به خوبی از آن‌ها استفاده می‌کند. تیم حریف دارای مهره‌هایی 
است که هم روی زمین و هم روی هوا ماهرانه کار می‌کنند و نمونه آن را روی 
گل تساوی برابر النصر به خوبی می‌توان تماشا کرد؛ جایی که ساویچ با یک 

ضربه سر استثنایی دروازه النصر را گشود‌ تا زنگ خطر را برای 
مدافعان استقلال به صدا دربیاورد. 

  آنالیز فنی استقلال
گر مدافعان چپ و راست این تیم  اما آنالیز استقلال هم نشان می‌دهد که ا
مثل بازی‌های گذشته در لیگ ایران حکم گوش چپ و راست را بازی کرده 
و بخواهند فارغ از کمک به فاز دفاعی، بالا بازی کنند، وضعیت استقلال در 
نتیجه‌گیری قطعا بدتر هم خواهد شد. شاید در ایران این نقطه ضعف باعث 
شود که از چند موقعیت فقط یکی دو تا از آن‌ها تبدیل به گل شوند اما مهاجمان 
بی‌رحم الهال قطعا از این فرصت‌ها بیشترین بهره را برده و کوچک‌ترین 

اشتباهات برابر آن‌ها می‌تواند تاوان سختی داشته باشد. 
یکنانش باید منسجم و نزدیک به هم  بنابراین موسیمانه هم می‌داند که باز
بازی کنند تا این تیم در زمین بتواند نقاط ضعف خود را پوشش بدهد. به 
همین منظور و برای دستیابی به انسجام تیمی هم شاید بد نباشد که سوای 
رضاییان و جلالی، سرمربی استقلال از سه دفاع مرکزی به منظور برتری عددی 
و تجمع در یک سوم دفاعی تیمش استفاده کند. در این بخش نیز خط جلوی 
یسازی را از همان عقب  استقلال باید به خط دفاعی کمک کرده و اجازه باز
زمین الهلال از این تیم بگیرد. البته انسجام تیمی در عرض و عمق مثل بازی 

با النصر می‌تواند راهگشای استقلال در این دیدار باشد. 
یکنان  در این باره باید فکری هم به حال سالم الدوساری، یکی از بهترین باز
یکنی که به خوبی در  یکن این روزهای الهلال کرد. باز آسیا و آماده‌ترین باز
عرض حرکت کرده و با شوت‌های کات‌دارش دروازه حریفان را مقهور می‌کند. 
شاید بهتر باشد رضاییان در سمت راست استقلال دیگر از فکر رونالدو بیرون 
یکنی که  بیاید و این بار طرح و برنامه‌ای برای مهار الدوساری داشته باشد؛ باز

این روزها از فوق ستاره پرتغالی هم آماده‌تر است! 

  مرد میدان‌های خارجی
گر استقلال بتواند مثل بازی با النصر انسجام تیمی خود را در میدان  بنابراین ا
حفظ کند و مثل این دیدار نمایش آبرومندانه‌ای را ارائه بدهد، شاید در این 
مسابقه اتفاق بزرگ دیگری رقم بخورد. این در حالی است که استقلال در 
دیدارهای اخیر برابر الهلال نتایج خوبی را به دست آورده و از این لحاظ یعنی 
گردان موسیمانه  ، دست بالا با شا شرایط روحی و روانی در دیدارهای رو در رو
است. همچنین آبی‌های پایتخت وقتی به خارج از کشور می‌روند از انگیزه 
خاصی برخوردار شده و بهره‌برداری از این انگیزه بدون شک با کسب نتیجه‌ای 

در خور‌ شأن این باشگاه پرطرفدار ایرانی خواهد بود. 
در هر صورت پرواضح است برای اینکه به قول موسیمانه استقلال از چاه بیرون 
بیاید، به انگیزه بالا و توان دسته‌جمعی و تلاش مضاعفی برای دیدارهای پیش 
روی خود نیاز دارد. این دیدار می‌تواند راه نجات 
آبی‌ها در راه موفقیت‌های بعدی و بازگشت 
دوباره به ریل همیشگی باشد؛ دیداری که 
می‌تواند یک‌شبه ره صد‌ساله را ایفا کند و بمب 
روحیه و انگیزه برای دیدارهای بعدی در اردوی 

استقلال باشد.

یر 23 سال جهان و رقابت‌های  رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی ز
جهانی اوزان غیرالمپیکی آزاد و فرنگی بزرگسالان در روزهای گذشته 
در شهر تیرانا کشور آلبانی برگزار شد و نمایندگان کشورمان با کسب 
یر 23 سال، سومی در اوزان  عنوان قهرمانی کشتی آزاد و فرنگی ز
غیرالمپیکی آزاد و نایب‌قهرمانی در کشتی فرنگی به کار خود پایان 
دادند. در رقابت‌های اوزان غیرالمپیکی که در چهار وزن فرنگی و آزاد 
برگزار شد، تیم فرنگی کشورمان با یک مدال طلا و یک برنز پایین‌تر 
از آذربایجان و بالاتر از ارمنستان در جایگاه دوم ایستاد. در کشتی 
آزاد نیز تیم کشورمان با کسب تنها یک مدال برنز بعد از گرجستان 
و ژاپن سوم شد تا انتقاداتی نسبت به عملکرد تیم کشورمان وجود 
داشته باشد. عباس جدیدی یکی از مهم‌ترین منتقدان فدراسیون 
کشتی و علیرضا دبیر در سالیان اخیر در گفت‌وگو با »فرهیختگان« 
در خصوص نتایج رقابت‌های اخیر صحبت کرد که در ادامه مشروح 

آن را از نظر می‌گذرانید. 

رقابت‌های کشتی آزاد جهانی اوزان غیرالمپیکی را چطور دیدید؟ 
یس نیز باختیم. در کشتی آزاد تیم ما یک مدال  به نظرم ما در المپیک 2024 پار
طلا نگرفت؛ درحالی‌که معیار سنجش عیار کشورها در المپیک مدال طلاست 
و ما در کشتی آزاد به مدال طلا نرسیدیم. در کشتی فرنگی نیز در گذشته چنین 
نتیجه‌ای را بدون این همه ساخت‌وساز کسب کرده بودیم. ما نتایج بهتری با 
همان زیرساخت‌های دست‌وپاشکسته کسب کرده بودیم. نمی‌خواهم عملکرد 
بچه‌ها را خدایی‌نکرده زیر سوال ببرم اما عملکرد فدراسیون را با نتایج آزاد و 
فرنگی و در مجموع می‌سنجند و نمی‌توان گفت که چون کشتی فرنگی به مدال 
طلا رسیده است ما موفق بودیم. ما در گذشته نیز قهرمان رده سنی جوانان شده 
بودیم و در کشتی فرنگی نیز قبلاً مدال طلا کسب کرده بودیم و حتی بهتر از 

این دوره نیز نتیجه گرفته بودیم. 

عملکرد ملی‌پوشان را چطور ارزیابی کردید؟ 

مشخص است که فقط ضعف و چالش بود. آقای رئیس می‌گوید که من در 
کار فنی دخالت نمی‌کنم. هر وقت ایشان در کار فنی دخالت کرد ما بدترین 

نتایج را گرفتیم. 

کامران قاسم‌پور در شرایط مغلوب عبدالرشید سعدالله‌یف و دیوید تیلور شد که 
در هر دو مسابقه از حریفان خود پیش بود. 

عین همین نتایج کامران را قبل از مسابقات پیش‌بینی کردم و نظر کارشناسی 
دادم. برخی می‌گویند که من با چشم‌بندی توانستم نتایج را این‌گونه پیش‌بینی 
ی  کنم؛ درحالی‌که اصلاً این‌طور نیست و من کارشناس این کارم. در هر کار

کلاه سرم برود در کشتی دیگر سرم کلاه نخواهد رفت. 

به نظر شما قاسم‌پور توانایی پیروزی در این دو مسابقه را داشت؟ 
گر تحت نام حریفان خود قرار  کامران باید به خودش بیاید و ا

نمی‌گرفت، توانایی پیروزی را داشت. البته نباید فراموش کنیم 
که حریفان قاسم‌پور از کشتی‌گیران صاحب‌نام دنیا بودند، 

اما کامران نیز کشتی‌گیر کمی نیست و 
یکی از بهترین‌های دنیا است. 20 

روز قبل از اعزام چنین نتایجی 

را در رسانه‌ها پیش‌بینی کردم و انگار کپی برابر اصل شد. 

عملکرد نخودی، خلیلی و مؤمنی را چطور دیدید؟ 
بدن‌های همه بچه‌های ما خسته و مستهلک بود و وقتی در حال ورود به 
تشک کشتی بودند، مشخص بود که تمایلی به کشتی ندارند. از طرفی بچه‌ها 
نمی‌دانند به حرف سرمربی گوش بدهند یا رئیس فدراسیون. طبیعی است 
که این سبک به اداره تیم آسیب می‌زند. چرا محسن کاوه  از تیم ملی کشتی 
آزاد فرار کرد و رفت یا در گذشته غلامرضا محمدی قید همه چیز را زد و کنار 

رفت؟ این موضوعات باید آسیب‌شناسی شود. 

کسب جایگاه سوم در اوزان غیرالمپیکی برای کشتی آزاد را چطور می‌بینید؟ 
کجا سوم شدیم؟ ما چهارم شدیم؛ چون امتیازات کشتی‌گیران روس را 
حساب نکردند. در رقابت‌های زیر 
23 و جوانان جهان نیز شرایط همین 
بود و ما قهرمان دنیا نشدیم. چرا به 
مردم باید دروغ بگویم؟ 
روسیه محروم است 
و به همین دلیل 

امتیازات آنها را نشمردند تا ما قهرمان شویم. در آن مسابقات نیز دوم شدیم و 
اگر در اوزان غیرالمپیکی نیز امتیازات روس‌ها را بدهند ما چهارم می‌شویم. 

با وجود زیر ساخت‌های مناسبی که فدراسیون در سالیان اخیر ساخته است اما 
شما در این خصوص نیز همیشه یکی از منتقدان بودید. 

کنید این  به‌خاطر اینکه در این موضوع نیز صحبت دارم. باور 
ساختمان‌سازی‌هایی که کردند که همه از نظر معماری، مهندسی، طراحی 
و زیباسازی نمره‌منفی دارد. اگر ما یکی از گروه‌هایی معماری که هتل‌های 5 
ستاره می‌سازند یا حتی یک بسازوبفروش را آورده بودیم و این کارهای پیمانکاری 

را واگذار کرده بودیم، 10 برابر زیباتر و قشنگ‌تر از شرایط فعلی بود. 

اگر در زمان شما چنین امکاناتی وجود داشت، ناراضی بودید؟ چون کشتی‌گیران 
ما از امکانات و شرایط فدراسیون راضی‌اند. 

از ترسشان اعلام می‌کنند که راضی‌اند. کل کشتی دنیا به روسیه، آمریکا و ایران 
خلاصه شده است و سایر کشورها تک‌وتوک تک‌ستاره دارند. شما اگر روس را 
ید به رده‌بندی می‌روید. ما  ببرید برای قهرمانی تلاش خواهید کردید و اگر بباز
در این فضا در حال کار کردن هستیم و کشتی در دنیا خیلی نزول کرده است. 
در این شرایط و با فرازونشیب کشورها نباید 4 مدال بگیریم؟ زمانی در تیم ملی 
ما دو کشتی‌گیر از تهران، دو کشتی‌گیر از مازندران، دو کشتی‌گیر از خراسان و 
کشتی‌گیرانی از کرمانشاه، نهاوند و همدان حضور داشتند. کشتی در آن مقطع 
در کل کشور جنب‌وجوش داشت اما در حال حاضر 95 درصد تیم ملی از 
مازندران است. تازه با جرئت می‌خواهم بگویم که کشتی در مازندران نیز از 
بین رفته است. دلیل این موضوع نیز به‌خاطر این است که 90 درصد تیم ملی 
از جویبار در مازندران است و کل کشتی مملکت ما را یک شهرستان تغذیه 
گر  می‌کند. دلیل این مهم نیز به‌خاطر تعصب روی کشتی در جویبار است و ا
در این شهرستان کشتی بلد نباشید و به خواستگاری بروید به شما زن نخواهند 
داد. کشتی مازندران از بین رفته است و کل کشتی مازندران در جویبار خلاصه 

شده است. بقیه کجا هستند؟

»فرهیختگان« بررسی می‌کند؛ استقلال چگونه می‌تواند برابر الهلال موفق شود؟ 

کم در دفاع و فرصت‌طلبی در حمله انسجام تیمی، ‌ترا
گرایی که سامی الجابر به موسیمانه داد! 

عباس جدیدی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: دبیر برای خودش حکم سرمربیگری بزند

قاسم‌پور تحت تاثیر اسم سعدالله‌یف و تیلور نبود آنها را می‌برد
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پرسپولیس به فکر تأمین طلب دیاباته و پریرا

موافقت فیفا با درخواست پرسپولیس
کنش به محکومیت از سوی فیفا در  باشگاه پرسپولیس در وا
پرونده شکایتی نبیل باهویی بدون اینکه این پرونده را به دادگاه 
CAS ببرد با ارسال نامه‌ای به فیفا خواستار پرداخت مطالبات 
یکن شد و حالا از این باشگاه خبر می‌رسد که فیفا نیز با  این باز
این خواسته موافقت کرد.  با این شرایط تمامی طلب باقی‌‌مانده 
پرسپولیس در فیفا که مبلغی کمتر از 300 هزار دلار بود به نبیل 
ی که برای پرسپولیس به  باهویی خواهد رسید تا او بابت 11 باز

میدان رفته 380 هزار دلار دستمزد گرفته باشد. 
البته شنیده می‌شود طبق ادعای باشگاه پرسپولیس قرار است 
بخشی از این پول را نبیل به این باشگاه پرداخت کند که هنوز 
این موضوع رسما اعام نشده است. از سوی دیگر این نگرانی 
وجود دارد که پس از این پرونده و باز شدن پنجره سرخپوشان با 
ــه و لیاندرو پریرا  اعام رای CAS در پرونده شکایتی شیخ دیابات
ــاره پنجره‌ نقل و انتقالاتی باشگاه بسته شود.  در این راستا  دوب
با‌خبر شدیم که تا قبل از زمستان تکلیف این دو پرونده مشخص 
ی‌هم‌رفته به بالای  می‌شود. طلب مهاجمان پیشین پرسپولیس رو
500 هزار دلار می‌رسد و مدیران باشگاه پیگیر تأمین آن هستند. 

همه منتظر تصمیم رئیس کارخانه ذوب‌آهن

ربیعی استعفایش را رسمی کرد
محمد ربیعی بعد از شکست تیمش مقابل چادرملو در یزد در 
نشست خبری استعفا داد و روز گذشته این استعفای خود را به 
صورت رسمی برای هیئت‌مدیره باشگاه ذوب آهن ارسال کرد. 
این بار اولی نیست که ربیعی از سرمربیگری ذوب استعفا می‌دهد 
و هر بار مدیر کارخانه ذوب‌آهن با این مسئله مخالفت کرده و 

خواستار ادامه کار این مربی شده است. 
اما در شرایط فعلی ربیعی اعام کرده که دیگر انگیزه چندانی 
برای هدایت ذوبی‌ها ندارد. گویا این مربی به این نتیجه رسیده 
که در باشگاه فقط هدف بقای در لیگ است و حمایت لازم از او 
گردانش برای رقابت برای رتبه‌های بالای جدول نمی‌شود.  و شا
یکی دیگر از مشکلات ذوب‌آهن این است که قرارداد تعدادی 
یکنان و مربیان این تیم که در تابستان با افزایش مالی  از باز
همراه بوده به تأیید‌هیئت مدیره نرسیده است. ضمن اینکه 
باشگاه تا اینجای فصل فقط 20 درصد از قرارداد اعضای تیمش 
را پرداخت کرده و این مربی به نوعی دیگر تمایلی برای پیگیری 
مسائل اینچنینی در باشگاهش ندارد. با این حال هنوز امکان 
بیعی مخالفت  اینکه رئیس کارخانه ذوب‌آهن با استعفای ر

کند وجود دارد. 

با وجود تمایل فدراسیون به استعفای سرمربی تیم 
ملی فوتسال

 شمسایی همچنان 
مایل به ماندن است

کامی در رقابت‌های جام جهانی 2024  تیم ملی فوتسال بعد از نا
ازبکستان همچنان از لحاظ کادرفنی روزهای سردرگمی را سپری 
ی با وحید شمسایی،  کرده و همچنان درباره ادامه یا قطع همکار

سرمربی این تیم تصمیم‌گیری خاصی به عمل نیامده است. 
این در حالی است که شمسایی در یکی از جلسات اخیر کمیته 
فنی که به منظور ارائه توضیحات دعوت شده بود، این جلسه را 
ی با این چهره  نیمه‌کاره رها کرد تا شایعات مبنی بر قطع همکار
، اطرافیان  قوت بگیرد. نکته قابل توجه اینکه با وجود اتفاقات اخیر
شمسایی از این موضوع خبر می‌دهند که با توجه به نسلی که این 
ی برخاف خواسته فدراسیون  سرمربی در فوتسال ایجاد کرده، و
فوتبال تمایلی به استعفا نداشته و اتفاقا علاقه دارد همچنان با 
این نفراتی که در قالب تیم ملی به فوتسال ایران معرفی کرده به 

کار خود در این تیم ادامه بدهد. 
گواه این امر اینکه شمسایی در صورتی که قصد استعفا داشت 
این امر بلافاصله بعد از جام جهانی محقق می‌شد اما این چهره 
ــا تیم ملی را داشت،  ی ب ــه ادامه همکار از آنجایی که تصمیم ب

هیچ‌گاه در این خصوص صحبتی به میان نیاورد.

اخبار کوتاه
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